

STANOWISKO RADY GMINY CELESTYNÓW nr. 5
W SPRAWIE WYKORZYSTYWANIA PISMA SAMORZĄDOWEGO „CELESTYNKA”
DO CELÓW PRYWATNYCH PRZEZ STEFANA TRACZYKA

Rada Gminy Celestynów wyraża stanowczy sprzeciw przeciw wykorzystywaniu pisma samorządowego „Celestynka” przez wójta Stefana Traczyka do celów prywatnych. Niegodne i niedopuszczalne jest, aby wójt gminy prowadził własną kampanię wyborczą za pieniądze publiczne podatników.

Rada Gminy uważa za karygodny i naganny fakt, że informacje przedstawiane w „Celestynce” są nierzetelne, zawierające często oczywiste kłamstwa. Celowe sterowanie opinią publiczną przez wójta poprzez zamieszczanie w piśmie samorządowym kłamliwych treści podważa zaufanie społeczeństwa do działań władzy.

Rada gminy nie akceptuje działań mających na celu oczernianie poszczególnych członków rady. Za pozwoleniem wójta i przy jego wyraźnej zachęcie od początku kadencji w „Celestynce” ukazują się nieprawdziwe informacje dotyczące pracy przewodniczącego rady B. Wójcika, wiceprzewodniczącej A. Rosłaniec, przewodniczącego komisji finansów P. Rosłońca, czy ostatnio radnego W. Kwiatkowskiego. Artykuł „Antycelestynowski Radny”, który ukazał się w ostatnim numerze elektronicznej wersji „Celestynki”, jest stekiem kłamstw, które uderzają w dobre imię naszego kolegi radnego.

Rada uważa za skandaliczne i niedopuszczalne, aby redaktor naczelny stosował tak ohydne i kłamliwe metody w piśmie samorządowym.

Rada w sposób zdecydowanie naganny ocenia opisywanie zdarzeń, w których autor nie uczestniczył, np. spotkanie radnych i wójta z kolegium RIO. Red. Gawrylik nie próbował uzyskać informacji na tematy, o których pisze od radnych.

W ocenie rady świadczy to o braku profesjonalizmu oraz o braku obiektywności i rzetelności w przedstawianiu zdarzeń, o których informuje opinię publiczną.

Rada oczekuje od red. Gawrylika sprostowania oraz przeprosin wobec radnego Kwiatkowskiego na łamach lokalnej prasy za kłamliwe słowa zawarte w art. „Antycelestynowski radny”.

W ocenie rady pełną odpowiedzialność za kłamliwe treści przekazywane opinii publicznej ponosi redaktor naczelny oraz wydawca, którym jest wójt Stefan Traczyk.

Rada wzywa wójta do wyciągnięcia konsekwencji służbowych wobec redaktora Marcina Gawrylika.

Rada gminy wzywa wójta do opamiętania. Dość kłamstw! Dość dezinformacji i oczerniania innych!

Agata Stefanińska
P. Rosłaniec
P. Piódra
Jerena Białucha
T. Majer
M. Nowak